



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	913 094 905
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	ANKO VEKST AS
Forretningsadresse:	Vestregata 8 4307 SANDNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Roar Aasvang
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	19.08.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		69 715	18 642
Sum kostnader		69 715	18 642
Driftsresultat		-69 715	-18 642
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		0	2 876 591
Annen renteinntekt		4 113	193
Sum finansinntekter		4 113	2 876 784
Annen rentekostnad		98 915	191 731
Sum finanskostnader		98 915	191 731
Netto finans		-94 802	2 685 053
Ordinært resultat før skattekostnad		-164 517	2 666 411
Ordinært resultat etter skattekostnad		-164 517	2 666 411
Årsresultat		-164 517	2 666 411
Minoritetsinteresser		0	0
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-164 517	2 666 411
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		0	1 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		-164 517	1 666 411
Sum overføringer og disponeringer		-164 517	2 666 411



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		7 542 373	7 542 373
Sum finansielle anleggsmidler		7 542 373	7 542 373
Sum anleggsmidler		7 542 373	7 542 373
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		51 168	217 989
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		51 168	217 989
Sum omløpsmidler		51 168	217 989
SUM EIENDELER		7 593 541	7 760 362
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		4 043 132	4 207 649
Sum opptjent egenkapital		4 043 132	4 207 649
Sum egenkapital		4 073 132	4 237 649
Gjeld			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		3 515 484	3 515 484
Sum annen langsiktig gjeld		3 515 484	3 515 484
Sum langsiktig gjeld		3 515 484	3 515 484
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		0	7 229
Annen kortsiktig gjeld		4 925	
Sum kortsiktig gjeld		4 925	7 229
Sum gjeld		3 520 409	3 522 713
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		7 593 541	7 760 362



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		118 635 929	111 657 226
Sum inntekter		118 635 929	111 657 226
Kostnader			
Varekostnad		13 337 371	8 000 954
Lønnskostnad		67 557 639	62 273 552
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		2 847 403	1 637 558
Annen driftskostnad		28 146 043	26 189 562
Sum kostnader		111 888 456	98 101 626
Driftsresultat		6 747 473	13 555 600
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		65 640	52 018
Annen finansinntekt		69 386	97 309
Sum finansinntekter		135 026	149 327
Annen rentekostnad		330 454	394 115
Annen finanskostnad		212 589	46 604
Sum finanskostnader		543 043	440 719
Netto finans		-408 017	-291 392
Ordinært resultat før skattekostnad		6 339 456	13 264 208
Skattekostnad på ordinært resultat		1 032 721	3 261 081
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 306 735	10 003 127
Årsresultat		5 306 735	10 003 127
Minoritetsinteresser		2 696 304	3 645 519
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 610 431	6 357 608
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte			1 000 000



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Overføringer til/fra annen egenkapital		2 610 734	5 357 638
Sum overføringer og disponeringer		2 610 734	6 357 638



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel			0
Goodwill		7 706 074	4 261 742
Sum immaterielle eiendeler		7 706 074	4 261 742
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		4 881 923	1 266 994
Sum varige driftsmidler		4 881 923	1 266 994
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap			0
Sum finansielle anleggsmidler			0
Sum anleggsmidler		12 587 997	5 528 736
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		4 386 475	2 704 350
Sum varer		4 386 475	2 704 350
Fordringer			
Kundefordringer		24 043 901	18 151 678
Andre fordringer		8 078 352	6 256 820
Sum fordringer		32 122 253	24 408 498
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		19 224 143	16 146 038
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		19 224 143	16 146 038
Sum omløpsmidler		55 732 871	43 258 886
SUM EIENDELER		68 320 868	48 787 622



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		79 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		79 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		8 318 554	5 708 124
Minoritetsinteresser		10 867 470	7 718 803
Sum opptjent egenkapital		19 186 024	13 426 927
Sum egenkapital		19 265 024	13 456 927
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		11 693 279	7 434 278
Sum annen langsiktig gjeld		11 693 279	7 434 278
Sum langsiktig gjeld		11 693 279	7 434 278
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 367 260	2 437 891
Betalbar skatt		532 416	1 759 315
Skyldige offentlige avgifter		10 713 495	8 847 907
Utbytte			0
Annen kortsiktig gjeld		20 749 394	14 851 304
Sum kortsiktig gjeld		37 362 565	27 896 417
Sum gjeld		49 055 844	35 330 695
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		68 320 868	48 787 622



Årsberetning 2020

– Anko Vekst AS og Anko Vekst Konsern

Virksomhetens art og tilholdssted

Anko Vekst AS («Anko») og Anko Vekst - konsern («Anko Konsern», «Anko-gruppen») leverer ingeniørtjenester innen oppmåling, matrikkeltjenester og maskinstyring. Anko-konsern tilbyr hele bredden av oppmålingstjenester som også inkluderer 3D Laserskanning med modellering, og bruk av drone for datafangst. Gjennom datter-datterselskapet Anlegg & Maskin Support AS selges Leica maskinstyringssystemer med tilhørende tjenester og produkter. Anko-gruppen er cirka 400 aktive kunder som kjøper tjenester hvert år, og totalt gjennomføres cirka 700 prosjekter i året. De 20 største kundene står til enhver tid for cirka 70% av omsetningen. Men det er årlige variasjoner om hvilke kunder som er blant de 20 største.

I tillegg til oppmålingstjenester har konsernet en voksende programvarevirksomhet med systemene PMS og PMSWind. PMS er posisjons-monitorerings-system til shuttle-tankere, FPSU og FPSO'er. PMSWind er programvare til bruk ved installasjon av offshore vindmøller. PMS og PMSWind leveres som komplette systemer med programvare og maskinvare inklusive ulike sensorer og måleinstrumenter (IoT/IIoT). Tilknytningen til sensorer og rapportering i sanntid er sentralt for løsningene som leveres, og PMS er totalt tilknyttet cirka 30 ulike sensorer og måleinstrumenter for rapportering. Programvarevirksomheten er voksende, og PMS er markedsleder innenfor sitt markedssegment med totalt 144 systemer i produksjon pr. første kvartal 2021. Det er store forventninger til PMSWind som forenkler og trykker installasjon av offshore vindmøller, et marked som er i sterk vekst.

Anko har under utvikling en portaltjeneste og programvareløsning for presentasjon, forvaltning og tilgang til 3D-modeller som lanseres i 2021.

Anko-gruppen er landsdekkende med cirka 130 ansatte fordelt på 7 lokasjoner. Anko AS og konsernet har hovedkontor i Luramyreveien 12, Sandnes.

Konsernet Anko består i tillegg til morselskapet Anko Vekst AS av følgende datterselskap:

- Anko AS, org.nr.: org.nr.: 980 538 613, 50,86% eid selskap, beliggende i Stavanger.

Anko AS har i tillegg følgende datterselskaper:

- Anko Maritime AS, org.nr.: 948 937 107, 100% eid selskap, beliggende i Stavanger.
- Anlegg & Maskin Support AS, org.nr.: 916 051 743: 50,1% eid selskap, beliggende i Oslo.
- Hoem og Aamodt Oppmåling AS, org.nr.: 976 390 881, 51% eid selskap, beliggende i Kristiansand

Anko-gruppens virksomhet foregår fra flere avdelingskontorer i Norge. Avdelingskontorene er i Edvard Griegs vei 3B, Bergen, i Klubbveien 3, Harstad, Wessels veg 90, Stjørdal (Trondheim), Mosseveien 60, 1640 Råde (Østfold), samt i Tevlingveien 15 i Oslo,

Anko har gjennom 2020 betydelig styrket sin posisjon som leverandør av rådgivende ingeniørtjenester innen oppmåling. Det gjelder innenfor alle forretningsområdene, og spesielt innenfor 3D skanning, bygg- og anleggsstikking. I 2020 inngikk Anko AS en 4-års avtale med Statsbygg om skanning og modellering av deres bygningsmasse på 2,9 millioner m². Avtalen har en rammet på MNOK 80. Styrkingen har vært gjennom både organisk vekst og gjennom ytterligere strukturell vekst. I 2020 kjøpte Anko AS 51 % av oppmålingsselskapet Hoem & Aamodt Oppmåling AS i Kristiansand. I juli 2020 kjøpte også Anko AS 100% av aksjene i Geomatikk Survey AS. Geomatikk Survey AS ble senere fusjonert med Anko AS i oktober 2020, og da med Anko som overtakende selskap.

Side 1 av 7



Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i konsernet økte fra TNOK 111.657 i 2019 til TNOK 118.636 i 2020. EBITDA-resultatet ble TNOK 9.595 (2019: TNOK 15.193). Driftsresultatet ble TNOK 6.747 (2019: TNOK 13.556). Årsresultatet er TNOK 5.307 (2019: TNOK 10.003). Datterselskapet Hoem & Aamodt Oppmåling AS («AMS AS») er inkludert i konsernregnskapet fra 1. mai. Virksomheten i tidligere Geomatikk Survey AS er inkludert i konsernregnskapet med virkning fra 2. juli 2020.

Regner vi proforma-resultatet hvor Hoem & Aamodt Oppmåling AS er inkludert for hele regnskapsåret 2020, øker omsetningen til TNOK 120.913 for hele konsernet.

Årsresultatet er NOK 5.306.735. Minoritetens andel av årsresultatet er NOK 2.696.304, og majoritetens andel av årsresultatet er NOK 2.610.430.

Årsregnskapet er avgitt under forutsetning om fortsatt drift.

Årets resultat er sterkt preget av konsekvenser av den pågående Corona-pandemien. På grunn av pandemien er det i 2020 flere prosjekter som ble utsatt innen området industrimåling, og flere prosjekter innen bygg- og anlegg som ble forsinket og/eller ble vanskelig å gjennomføre på en god og effektiv måte. Det har tidvis også være vanskelig eller umulig å flytte ressurser og kompetanse mellom lokasjoner i Norge, på grunn ulik lokal smittestatus og nedstengning. I sum har dette begrenset aktivitetsnivået betydelig, og påvirket omsetning og driftsresultatet negativt. Det anslås at omsetningen for Anko-gruppen ble redusert med MNOK 30 i 2020 på grunn av Corona-pandemien, og at driftsresultatet derfor er MNOK 8-10 svakere. Anko-gruppen har mottatt kr 595.224 i offentlig støtte som en del av myndighetenes tiltak for å lette effektene av pandemien.

Anko-konsern har totale eiendeler på TNOK 68.321 (2019: TNOK 48.788), hvorav anleggsmidler utgjør TNOK 12.588 (2019: TNOK 5.529) og omløpsmidlene utgjør TNOK 55.733 (2019: TNOK 43.259). Av dette utgjør bankinnskudd TNOK 19.224 (2019: TNOK 16.146) og samlede fordringer TNOK 32.122 (2019: TNOK 24.408). Anleggsmidler består av immaterielle eiendeler med TNOK 7.706 (2019: TNOK 4.262) og driftsløsøre med TNOK 4.882 (2019: TNOK 1.267). Goodwill er vurdert å ha riktig verdi, og det er derfor ikke foretatt nedskrivninger.

Selskapet har en samlet egenkapital på TNOK 19.265 (2019: TNOK 13.457) som gir en egenkapitalprosent på 28,2% (2019: 27,6%). Langsiktig gjeld er til Sparebanken Vest på TNOK 11.693 (2019: TNOK 7.434). Samlet kortsiktig gjeld er TNOK 37.363 (2019: TNOK 27.896). Likviditetsgrad 1 (omløpsmidler i forhold til kortsiktig gjeld) er 1,5.

De enkelte selskapers omsetning, resultat og egenkapital er som vist i tabellen under.

Det er i 2020 medgått MNOK 17.056 i utgifter til forskning og utvikling fordelt på totalt tre prosjekter. Utgiftene er kostnadsført løpende, da kravene til balanseføring ikke anses å være tilfredsstillt. De samme prosjektene er en del av Skattefunn-ordningen, og omhandler forskning på «Utvikle Subsea 3D fotoskanning for store områder», «Drone VS for 3D modeller» og «DC software og oppmålingsmetode». Forskningsprosjektene er viktige for å utvikle tjenestespekteret og forventes å gi resultater over tid.

Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i konsernet var på NOK 10.834.093 (2019: NOK 18.622.486). Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter er NOK -11.045.737 (2019: NOK -4.070.065). Hoved investeringen i 2020 er aksjer i Hoem&Aamodt Oppmåling AS og kjøpet av Geomatikk Survey AS. Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter er NOK 3.289.749 (2019: NOK -7.823.663). I sum gir dette en netto kontantstrøm for perioden på NOK 3.078.105 (2019: NOK -7.823.663). Beholdningen av kontanter per 31.12.2020 var NOK 19.224.143 (2019: NOK 15.928.049). Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er god, og konsernets samlede finansielle stilling er meget sterk.

Side 2 av 7



Tall i NOK	Anko AS (*) (**)				Anko Maritime AS			
	2020	2019	Endring	Endring %	2020	2019	Endring	Endring %
Omsetning	78 035	72 399	5636	7 %	28 464	35 076	-6612	-23 %
EBITDA	2 646	8 843	-6197	-234 %	5 530	5 255	275	5 %
Driftsresultat EBIT	1 590	8 360	-6770	-426 %	5 392	5 027	365	7 %
Årsresultat	5 614	11 220	-5606	-100 %	4 222	3 702	520	12 %
Totalkapital	64 300	45 520	18780	29 %	18 281	16 705	1576	9 %
Egenkapital	23 821	18 207	5614	24 %	7 518	7 195	323	4 %
Egenkapital %	37,0 %	40,0 %	-3 %	-8 %	41,1 %	43,1 %	-2 %	-5 %

Tall i NOK	Hoem & Aamodt Oppmåling AS				Anlegg & Maskin Support AS			
	2020	2019	Endring	Endring %	2020	2019	Endring	Endring %
Omsetning	7 853	8 542	-689	-9 %	20 371	14 219	6152	30 %
EBITDA	- 37	994	-1031	2786 %	1 431	1 418	13	1 %
Driftsresultat EBIT	- 95	937	-1032	1086 %	1 321	1 374	-53	-4 %
Årsresultat	- 89	727	-816	917 %	1 020	1 060	-40	-4 %
Totalkapital	3 284	4 481	-1197	-36 %	8 057	4 864	3193	40 %
Egenkapital	1 058	2 647	-1589	-150 %	3 139	2 118	1021	33 %
Egenkapital %	32,2 %	59,1 %	-27 %	-83 %	39,0 %	43,5 %	-5 %	-12 %

Tall i NOK	Anko Konsern (*) (***)			
	2020	2019	Endring	Endring %
Omsetning	118 636	111 657	6979	6 %
EBITDA	9 665	15 212	-5547	-57 %
Driftsresultat EBIT	6 817	13 574	-6757	-99 %
Årsresultat	5 471	10 213	-4742	-87 %
Totalkapital	68 270	48 570	19700	29 %
Egenkapital	22 734	16 762	5972	26 %
Egenkapital %	33,3 %	34,5 %	-1 %	-4 %

(*) Geomatikk Survey AS er inkludert fra 2. juli 20 og ut året (som en innfusjonert virksomhet i Anko AS).

(**) Selskapet har fra 2020 endret prinsipp for bokføring av internt salg i konsernet. Dersom dette hadde vært gjort for 2019 ville tilsvarende tall da vært salgsinntekter på MNOK 77,806.

(***) Hoem & Aamodt Oppmåling AS er inkludert i konsern-regnskapet med virkning fra 1. mai 2020.

Hendelser etter balansedag

Følgende hendelser som er inntruffet etter balansedag vil fremheves:

- I februar og mars 2020 oppsto en rekke forhold i Norge og internasjonalt som følge av spredning av Covid-19 virus. Anko er negativt påvirket av dette i 2020. Den usikre situasjonen fortsetter i 2021, og følger av smittesituasjonen i ulike landsdeler med tilhørende tiltak og nedstengninger. Det er derfor usikkert hvordan denne ekstraordinære situasjonen samlet vil påvirke selskapets forretningsdrift i 2021 og fremover. Det foreligger ikke informasjon som gir grunnlag for andre regnskapsmessige vurderinger og opplysninger enn de som er lagt til grunn i årsregnskapet.
- Anko-konsernet har inngått den første avtalen med leveranse av tjenester for etablering av en offshore vindmølle-park (utenfor Japan). Avtalen gir en unik mulighet til å teste ut programvaren og løsningen PMSWind under reelle forhold.
- Anko AS signerte 10. mai 2021 samarbeids- og sponsoravtale med Universitet i Stavanger (UiS), Institutt for energiressurser, om samarbeid og gjennomføring av prosjekter og oppdrag. Anko er en av tre hovedsponsorer og bidrar med MNOK 1 pr. år i tre år. Anko får tilgang til samarbeid med dyktige fagressurser på master og PhD-nivå, og det er allerede definert flere prosjekter som det er aktuelt å samarbeide om.

Side 3 av 7



Aksjer

Anko Vekst AS har 30.000 aksjer pålydende kr 1,-. Anko AS har pr. 31/12/20 1164 aksjer. Pålydende er kr 4.000 med en samlet aksjekapital på kr 4.656.000. Anko AS har et opsjonsprogram på totalt 125 aksjeopsjoner.

Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen har de siste årene vært positive, og med økning i etterspørselen etter konsernets tjenester. Dette gjelder både innenfor industrimåling og innen bygg- og anleggsstikking. Etterspørselen etter tjenester innen maskinstyring har også vært økende. Det samme gjelder tjenester med datafangst med drone og 3D laserskanning, og leveranse av terrengmodeller og modeller av bygg.

Den positive veksten ble satt tilbake i 2020 på grunn av Corona-pandemien. Det forventes betydelig økning i Anko-konsernets omsetning og resultater, så snart det ikke er restriksjoner på reiser og det ikke lenger er lokale, regionale eller nasjonale nedstengninger.

Anko-konsernet inngitt i april i 2020 avtale med Statsbygg om å skanne deres eiendomsportefølje. Statsbygg er byggherre og eiendomsforvalter for staten, og eiendomsporteføljen består av mer enn 2,9 millioner kvadratmeter med nye og gamle bygg. Oppdraget består i å skanne og lage 3D-modeller av deres bygg. Arbeidet startet i 2020, men størstedelen av arbeidet gjenstår. Øvre ramme for oppdraget er MNOK 80, og vil foregå over 4 år. Alle avdelingskontorene til Anko vil ta del i arbeidet i perioden.

Anko opplever at flere aktører i markedet ser verdien av å digitalisere bygg og byggeplasser, og å utarbeide såkalte digitale tvillinger. Digitaliseringen øker kvaliteten på gjennomføring av byggeprosjekter, og sparer tid og reduserer kostnader.

Anko har over de siste årene utvidet tjenestespekteret, og arbeider nå med et bredere tjenestespekter innen oppmåling mot flere bransjer. Dette er blant styrket gjennom flere oppkjøp, som med et sterkt tilbud av tjenester innen maskinstyring gjennom datterselskapet Anlegg & Maskin Support AS, og ved Hoem & Aamodt Oppmåling AS som tilfører kompetanse og erfaring med leveranse av tjenester etter matrikkelloven. Utvidelsen av tjenestespekteret gjelder også for programvare-delen av Anko, med videreutviklingen av PMS til også å håndtere offshore vindmøller (PMSWind) i tillegg til shuttle-tankere. Og det gjelder med etableringen av portal for forvaltning, presentasjon og tilgang til 3D-modeller.

Utvidelsen av tjenestetilbudet og Anko-konsernets diversifisering med hensyn til bransjer og leveranser, i kombinasjon med utviklingen av de ansattes kompetanse og et godt og sikkert arbeidsmiljø, og er de viktigste tiltakene for å sikre videre positiv resultatvekst.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Anko er eksponert mot flere bransjer og markeder; maritim sektor, olje- og gass, fornybar energi, bygg og anleggsbransjen, offentlig sektor og privatmarkedet.

Markedsrisiko

Anko-gruppen er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, og da spesielt oljeprisen. Oljeprisen påvirker spesielt investeringstempoet og -viljen innen maritime sektor og olje- og gassektoren, og som igjen påvirker underleverandørene direkte.

Side 4 av 7



Anko-gruppens inntekter og kostnader er i norske kroner, og er dermed ikke direkte eksponert for endringer i valutakurs. Selskapet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisikoen.

Selskapet er også eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Anko er også påvirket av antallet igangsatte bygg- og anlegg, og som igjen indirekte og direkte kan påvirkes av både oljeprisen og rentenivået.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men en økning kan ventes på grunn av endring i markedsforholdene. Konsernet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen i Anko-konsernet.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god. Vi fortsetter sterkt fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes.

Annen risiko

Anko-konsernet er negativt påvirket av Corona-pandemien. Det gjelder både virksomheten i Norge og Ankos virksomhet utenfor Norge innenfor industrimåling og maritime sektor. Avslutningen av pandemien er uklar, og den utgjør derfor en betydelig risiko fremover. Det gjelder også for nye muterte varianter av Covid-19, så vel som helt nye virusvarianter.

Fortsatt drift

Styret mener at resultatregnskapet og balansen med noter, gir et rettviseende bilde av årets virksomhet og selskapets stilling ved årsskiftet. I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.

Selskapets utsikter til fremtidige utvikling vurderes som god, som beskrevet over. Det foreligger ikke informasjon som gir grunnlag for andre regnskapsmessige vurderinger og opplysninger enn de som er lagt til grunn i årsregnskapet.

Til grunn for antagelsen ligger årsregnskapet for 2020, revidert prognose for 2021, og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover.

Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Anko Vekst AS:

Avsatt til Annen egenkapital NOK -164.517

Totalt disponert NOK -164.517



Arbeidsmiljø

Anko Vekst AS har ikke ansatte. Styret anser arbeidsmiljøet i Anko AS med datterselskaper som godt, og har ikke iverksatt spesielle tiltak i 2020. Totalt har sykefraværet i 2020 vært 6,28 % (2019: 3,39%). Av dette utgjør sykefraværet innenfor arbeidsgiverperioden 1,79 % (2019: 1,51%).

Det har ikke vært skader og uhell i 2020.

Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

Likestilling og diskriminering

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Konsernet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering.

Selskapet har tradisjonelt rekruttert fra miljøer hvor antall kvinner og menn er ulikt representert. Kjønnfordelingen blant ansatt i hhv. Anko AS og Anko konsern fremgår av tabellene under. Det samme gjør fordelingen av midlertidige ansatte, fordelingen av foreldre-permisjon og faktisk deltid og ufrivillig deltid. Anko har få deltidsansatte, og praktiserer normalt dette kun etter ønske fra den ansatte, for eksempel i kombinasjon med utdanning.

Anko AS

Kjønns-balanse		Midlertidig ansatte		Foreldre-permisjon		Faktisk deltid		Ufrivillig deltid	
Oppgis i antall		Oppgis i antall eller prosentandel av alle ansatte		Oppgis i gjennomsnitt antall uker		Oppgis i antall eller prosentandel av alle ansatte		Oppgis i antall eller prosentandel av alle ansatte	
Kvinner	Menn	Kvinner	Menn	Kvinner	Menn	Kvinner	Menn	Kvinner	Menn
14	85	0	1	18	11	1	0	-	-

Anko-konsern

Kjønns-balanse		Midlertidig ansatte		Foreldre-permisjon		Faktisk deltid		Ufrivillig deltid	
Oppgis i antall		Oppgis i antall eller prosentandel av alle ansatte		Oppgis i gjennomsnitt antall uker		Oppgis i antall eller prosentandel av alle ansatte		Oppgis i antall eller prosentandel av alle ansatte	
Kvinner	Menn	Kvinner	Menn	Kvinner	Menn	Kvinner	Menn	Kvinner	Menn
19	113	0	1	18	13	1	0	-	-

Selskapet har en overvekt av menn ansatt som følge av bransjen og vil derfor under like vilkår prioritere kvinnelige ansatte ved fremtidige ansettelse.

Den utvidede ledergruppen i Anko AS består av ni personer hvorav to er kvinner. Selskapets styre består av fem medlemmer, hvorav en er kvinne.

Arbeidet for å sikre likestilling og ikke-diskriminering er godt forplantet i Ankos retningslinjer og personalpolitikk. Ansatte lønnes etter type stilling og ansvar, som blant annet ingeniør, senior ingeniør og spesialist, og uavhengig av om det er mann eller kvinne. Det samme gjelder mulighetene for avansement og deltakelse ved interne tilbud for videreutdanning. Arbeidstidsordninger i selskapet følger av de ulike stillingene og er uavhengig av kjønn.

I 2020 hadde Anko fokus på permisjoner rundt fødsel og adopsjoner, og fra første november 2020 innførte Anko følgende for Anko og alle selskapene i Anko konsern: 1) Full lønn under foreldrepermisjon, og 2) To uker betalt omsorgspermisjon i forbindelse med fødsel



Ytre miljø

Virksomheten forurensar, etter styrets oppfatning, i liten grad det ytre miljø. Anko-konsern har en bilpark bestående av 60+ biler til bruk ved kundeoppdrag. I 2020 startet innfasingen av el-biler der hvor det er naturlig og mulig (for eksempel for biler som går i byer med kortere avstand).

Stavanger, 13. juli 2021

Svein Borsheim, Styremedlem

Oddvar Fosse, Styremedlem

Roar Aasvang, Styreleder

Side 7 av 7

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 7 pages before this page
Dokumentet inneholder 7 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 7 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument inneholder 7 sider før denne side

Detta dokument innehåller 7 sidor före denna sida

Roar Aasvang

f204c840-493a-4d52-87b0-6775e51c5b1c - 2021-08-19 13:51:55 UTC +03:00
BankID - c9dc9280-84f5-4a1a-bd02-ef3c123f81ae - NO

Oddvar A Fosse

d075e845-fe1d-4a72-a993-046dd0f0844c - 2021-08-19 19:31:46 UTC +03:00
BankID - fb6d719-dd10-41d8-86bd-87e74b22584b - NO

Leif Svein Borsheim

6844af66-ff13-44e4-bae1-80c5eb8f1429 - 2021-08-20 09:26:00 UTC +03:00
BankID - ffba9999-498f-4b0b-ad21-bc9ad19f8019 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/f55bcb0e-eaf7-45e6-a052-3cc6e420e11c>

VISMA Sign
www.vismasign.com



Registrert Revisor
Tom Ove Olsen AS

Kontor:
Casperkollen, Øvre Kråkenes 17
5152 Bønes
Post:

Nyhavn 17
5042 Bergen
Autorisert regnskapsfører foretak

Telefon:
Mobil: 906 20 713
Org. NO 988 918 695 MVA

Mail: tom@tolsen.no

Til generalforsamlingen i Anko Vekst AS

Balanse - mor/konsern

Anko Vekst AS

Morselskap		Konsern		
2020	2019	Note	2020	2019
0				
Eiendeler				
Anleggsmidler				
Immaterielle eiendeler				
0	0		0	0
0	0			
<u>0</u>	<u>0</u>	4	<u>7 706 074</u>	<u>4 261 742</u>
			7 706 074	4 261 742
Varige driftsmidler				
0	0		4 881 923	1 266 994
<u>0</u>	<u>0</u>	4	<u>4 881 923</u>	<u>1 266 994</u>
			4 881 923	1 266 994
Finansielle anleggsmidler				
7 542 373	7 542 373	5, 9	0	0
<u>7 542 373</u>	<u>7 542 373</u>		<u>0</u>	<u>0</u>
			0	0
<u>7 542 373</u>	<u>7 542 373</u>		12 587 997	5 528 736
Omløpsmidler				
0	0	3	4 386 475	2 704 350
Fordringer				
0	0		24 043 901	18 151 678
0	0		8 078 352	6 256 820
<u>0</u>	<u>0</u>		<u>32 122 253</u>	<u>24 408 498</u>
51 168	217 989		19 224 143	16 146 038
<u>51 168</u>	<u>217 989</u>		<u>55 732 871</u>	<u>43 258 886</u>
<u>7 593 541</u>	<u>7 760 362</u>		68 320 868	48 787 622

Anko Vekst AS

Side 2



Balanse - mor/konsern

Anko Vekst AS

2020	2019	Note	2020	2019
Egenkapital og gjeld				
Innskutt egenkapital				
30 000	30 000			
30 000	30 000			
Aksjekapital				
		8	79 000	30 000
			30 000	30 000
Oppført egenkapital				
4 043 132	4 207 649		8 318 554	5 708 124
4 043 132	4 207 649		8 318 554	5 708 124
0	0		10 867 470	7 718 803
4 073 132	4 237 649	7	19 265 024	13 456 927
Gjeld				
Annen langsiktig gjeld				
3 515 484	3 515 484			
3 515 484	3 515 484	9	11 693 279	7 434 278
			11 693 279	7 434 278
Kortsiktig gjeld				
0	7 229		5 367 260	2 437 891
0	0	6	532 416	1 759 315
0	0		10 713 495	8 847 907
0	0		0	0
4 925	0		20 749 394	14 851 304
4 925	7 229		37 362 565	27 896 417
3 520 409	3 522 713		49 055 844	35 330 695
7 593 541	7 760 362		68 320 868	48 787 622

13.07.2021

Styret i Anko Vekst AS

Roar Aasvang
styreleder

Leif Svein Borsheim
styremedlem

Oddvar A Fosse
styremedlem

Anko Vekst AS

Side 2



Kontantstrømsoppstilling for Anko Vekst AS konsern

Kontantstrømsoppstilling i henhold til den indirekte metoden, tar utgangspunkt i årets resultat før skatt, og korrigerer poster som ikke har ført til inn- og utbetalinger.

	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skatt	6 339 456	13 264 238
- Periodens betalte skatt	- 519 022	- 409 570
+ Skattefunn	928 588	1 405 088
+ Tap ved salg av anleggsmidler	204 613	
+ Avskrivninger	2 692 698	1 637 558
- Nedskrivning av anleggsmidler	- 52 705	
- Økning av varelager og kundefordringer	- 103 411	3 987 536
+ Økning i leverandørgjeld	2 775 656	
- Reduksjon av leverandørgjeld		- 1 165 893
+/- Endring av periodiseringsposter	- 1 431 780	- 96 471
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	10 834 093	18 622 486
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	- 10 987 185	- 4 449 805
+ IB bank oppkjøp	448 678	1 186 199
+/- Inn-/utbetalinger fra andre investeringer	- 507 230	- 806 459
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	- 11 045 737	- 4 070 065
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	4 842 249	
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	- 1 552 500	- 4 000 516
- Utbetalinger av utbytte		- 4 017 743
- Tilbakekjøp av aksjer		194 596
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	3 289 749	- 7 823 663
Netto kontantstrøm for perioden	3 078 105	6 728 758
Effekt av valutakursendringer og kontantekvivalenter		
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	3 078 105	7 656 890
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	16 146 038	8 271 159
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	19 224 143	15 928 049



Kontantstrømoppstilling Anko vekst AS

	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	- 164 517	2 666 411
Endring i leverandørgjeld	- 2 304	- 10 027
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	- 166 821	2 656 384
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	0	- 2 584 516
Utbetalinger av utbytte	0	- 1 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	0	3 584 516
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	- 166 821	- 928 132
Beh. Av kont og kontantekvivalenter ved per begynnelse	217 989	1 146 121
Beh. Av kont og kontantekvivalenter ved per slutt	51 168	217 989



Note 0 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

Konsernet består av fire selskap med følgende struktur:

- Anko Vekst AS, morselskap
- Anko AS AS, 50,86% datterselskap av Anko Vekst AS
- Anko Maritime AS, 100% datterselskap av Anko AS
- Anlegg & Maskinsupport AS, 50,1% datterselskap av Anko AS

Anlegg&MaskinSupport AS ble kjøpt av Anko AS med virkning fra 1. april 2019. Hoem & Aamodt Oppmåling AS ble kjøpt av Anko AS med virkning fra Mai 2020.

Anko AS leverer et bredt spekter av oppmålingstjenester innenfor ulike bransjer og type prosjekter som industrimåling, oppmåling innen bygg og anlegg, regulerings- og planarbeid, samt datafangst med drone og skanning for utarbeiding av 3D modeller inkl. BIM. Anko AS leverer administrative tjenester til de øvrige selskapene. Ankos hovedkontor er i Sandnes (Stavanger). Anko AS har i tillegg avdelingskontorer i Bergen, Harstad, Trondheim og Oslo. Anko Maritime AS er samlokalisert med Anko AS i Sandnes. Anlegg & Maskinsupport AS har kontor i Oslo og er samlokalisert med Anko AS, avdeling Oslo.

Noter for morselskap og konsernregnskap er satt opp samlet.

Driftsinntekter

Inntekt resultatføres som hovedregel når den er opptjent. Inntektsføring skjer følgelig normalt på leveringstidspunktet ved salg av varer og tjenester. Driftsinntektene er fratrukket merverdiavgift, rabatter, bonuser og fakturerte fraktkostnader. Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

Omløpsmidler / Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler inkl. aksjer og andre verdipapirer vurderes normalt til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Anleggsmidler / Langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler og aksjer nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Goodwill

Forskjellen mellom anskaffelseskost ved oppkjøp og virkelig verdi av netto identifiserbare eiendeler på oppkjøpstidspunktet klassifiseres som goodwill. Goodwill føres i balansen til anskaffelseskost, fratrukket eventuelle akkumulerte nedskrivninger. Goodwill testes årlig for verdifall på balansedagen og balanseføres til

Anko Vekst AS

Side 6



anskaffelseskost med fradrag for nedskrivninger. Nedskrivning på goodwill reverseres ikke. Ved vurdering av behov for nedskrivning av goodwill, blir denne allokert til aktuelle kontantgenererende enheter. Allokeringen skjer til de kontantstrømgenererende enheter som forventes å få fordeler av oppkjøpet.

Aksjer i datterselskap og konsolideringsprinsipper

Investeringer i datterselskap er vurdert etter kostmetoden. Konserninterne transaksjoner, mellomværender og urealisert fortjeneste og tap mellom konsernselskaper elimineres. Regnskapene til datterselskapene utarbeides i samsvar med konsernets regnskapsprinsipper. Konserninterne transaksjoner og konsernmellomværende, inkludert internfortjeneste og urealisert gevinst og tap er eliminert.

Virksomhetssammenslutninger regnskapsføres etter oppkjøpsmetoden. Vederlaget som er ytt måles til virkelig verdi av overførte eiendeler, pådratte forpliktelser og utstedte egenkapitalinstrumenter. Inkludert i vederlaget er også virkelig verdi av alle eiendeler eller forpliktelser som følge av avtalt om betinget. Utgifter knyttet til virksomhetssammenslutningen kostnadsføres når de påløper. Identifiserbare eiendeler og gjeld regnskapsføres til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Ikke-kontrollerende eierinteresser i det oppkjøpte foretaket måles fra gang til gang enten til virkelig verdi, eller til sin andel av det overtatte foretakets nettoeiendeler. Dersom summen av vederlaget, balanseført beløp av ikke-kontrollerende eiere og virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet av tidligere eierinteresser overstiger virkelig verdi av identifiserbare nettoeiendeler i det oppkjøpte selskapet, balanseføres differansen som goodwill. Er summen lavere enn selskapets nettoeiendeler, resultatføres differansen umiddelbart. Konserninterne transaksjoner, mellomværender og urealisert fortjeneste og tap mellom konsernselskaper elimineres. Regnskapene til datterselskapene omarbeides når dette er nødvendig for å oppnå samsvar med konsernets regnskapsprinsipper

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt/skattefordel. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.

Fusjon

Regnskapsmessig skjer dette til konsernkontinuitet som viderefører de konsernverdiene som er på selskapets eiendeler, rettigheter og forpliktelser, herunder Goodwill.



Note 1 Salgsinntekter

	2020	2019
Omsetning av varer Technical Support og systemsalg AMS	11 189 444	5 671 407
Omsetning reisekostnader og reisetid	4 283 102	3 844 620
Omsetning av konsulenttjenester og rådgivning	90 606 789	86 837 671
Omsetning PMS løpende lisenser (ARR)*	2 229 120	2 095 828
Omsetning PMS nysalg (inkludert 1 års lisens)	6 888 601	10 619 258
Omsetning PMS konsulenttjenester, kurs og installasjon	3 438 873	2 588 441
Sum	118 635 929	111 657 225

(*) ARR (årlig gjentagende inntekt) inkluderer løpende vedlikehold og support på installert portefølje.

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Morselskapet har ingen ansatte

Konsern:

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	60 124 683	53 864 054
Arbeidsgiveravgift	8 603 594	7 812 827
Pensjonskostnader	2 367 277	2 038 065
Andre lønns og personalkostnader, <u>inkl</u> personalforsikring	1 900 225	1 743 963
Refusjoner, <u>inkl</u> skattefunn	-5 438 141	-3 185 388
Sum	67 557 638	62 273 521

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt	119	84
---	-----	----

Det er ikke utbetalt honorar til styret i Anko Vekst AS.

Pensjonskostnader

Datterselskapene er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har en pensjonsordning som oppfyller lovens krav.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar inkl bistand for 2020 utgjør kr 64 125 for morselskapet og kr 246 325 for konsernet.

Lån

Det er ikke gitt lån eller lignende til ledende personer, aksjeeiere m.v.



Note 3 Varebeholdning

Konsern:

	2020	2019
Anko AS	0	770 058
Anko Maritime AS	885 054	493 199
Anlegg & Maskin Support AS	3 501 420	1 441 094
Sum varelager	4 386 474	2 704 351

Anlegg & Maskin Support AS sitt lager inkluderer 6 nye Leica 3D systemer til en total kost på kr 1 320 000. Anlegg og Maskin Support AS har kjøpt lageret til Anko AS.

Note 4 Anleggsmidler

Konsern:

	Maskiner og anlegg	Personbiler	Inventar	Fast bygningsinventar	Verktøy og kontorm	Tidligere ikke balanseført utstyr	Goodwill	Totalt
Anskaffelseskost 1.1	180 799	307 629	602 316	57 320	118 929	-	4 261 742	5 528 736
Tilgang	56 251	156 957	221 690	-	562 412	3 784 000	5 125 355	9 906 665
Avgang	-	-	-	-	-	-	-	-
Anskaffelseskost pr 31.12	237 050	464 586	824 006	57 320	681 341	3 784 000	9 387 097	15 435 401
Avskrivninger 2020	105 982	115 815	352 983	57 320	175 878	378 401	1 681 025	2 847 403
Bokført verdi pr 31.12	131 068	348 771	491 023	-	505 463	3 405 599	7 706 074	12 587 998

Goodwill er vurdert å ha forsvarbar verdi. Det er på denne bakgrunn ikke foretatt nedskrivninger. Goodwill avskrives i løpet av 5 år.

Note 5 Datterselskap

Anleggsmidler:	Eierandel	Anskaffelseskost	Balanseført verdi	Markedsverdi
Anko AS	51.0 %	12 542 373	7 542 373	7 542 373
			7 542 373	7 542 373

Selskapets aksjer er stillet som sikkerhet for selskapets bankgjeld
Lånet forfaller innen fem år.

Note 6 Skatter

Skattekostnaden i regnskapet består av følgende poster:

	Morselskap	Konsern
Skattekostnad på ordinært resultat	0	1 032 721
Utsatt skattefordel	0	509 305
Betalbar skatt	0	523 416
Skattefunn	0	-3 240 733
Skatt å betale	0	-2 717 317



Note 7 Egenkapital

Morselskap	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Pr 01.01.2020	30 000	0	4 207 649	4 237 649
Årets resultat			-164 517	-164 517
Pr 31.12.2020	30 000	-	4 043 132	4 073 132

Konsern	Aksjekapital	Annen egenkapital	Minoritets- interesser	Sum
Pr 01.01.2020	30 000	5 708 122	7 718 804	13 456 926
Årets resultat		2 610 430	2 696 304	5 306 734
Tilgang minoritet			452 363	452 363
Pr 31.12.2020	30 000	8 318 552	10 867 471	19 216 023

	Minoritet (AMS)	Minoritet (H&Aa)	Minoritet (Anko AS inkl Maritime)	Majoritet	Sum
Egenkapital 01.01.20	1 057 086			6 661 717	13 456 926
Innkjøp egenkapital H&Aa AS		452 363			452 363
Årets resultat	509 409	9 627		2 177 268	5 306 734
Egenkapital 31.12.20	1 566 495	461 990		8 838 985	19 216 022

Note 8 Aksjekapital

Selskapets aksjonærer og tittel

	Eierandel
Borsheim Eiendom AS (v/styremedlem Leif Svein Borsheim)	30,0
Sandnes Investering AS (v/styremedlem Oddvar A Fosse)	27,5
Knarberg Investering AS (v/styreleder Roar Aasvang)	20,0
Arne Hellestø AS	17,5
Caprara AS	5,0
	100,0%

Aksjekapital

	Antall	Pålydende	Balansført
Ordinære aksjer	30.000	1,00	30.000
Egne aksjer			
Sum			30.000

Alle aksjer har lik stemmerett. Det er ikke forskjellige aksjeklasser i selskapet

Differanse på kr 49 000 på aksjekapital elimineres i 2021



Note 9 Pantstillelser

Morselskap:

Pantelån pålydende kr. 3.515.484 er sikret ved pant i aksjene i Anko AS. Lånet forfaller innen fem år.

Underkonsernet har balanseført lån på kr 7 520 000 i forbindelse med kjøpet av 100% av aksjene i Anko Maritime AS, samt kjøp av Hoem & Aamodt Oppmåling AS og Geomatikk Survey AS.

Lånet betales ned månedlig med kr 140 000 i avdrag, og skal være nedbetalt i 2026.

Samlet langsiktig gjeld utgjør kr. 11 693 279.

I posten bankinnskudd inngår skattetrekkskonto som er bundet bankinnskudd, denne utgjør kr 3 354 596.

Konsernet har tilgjengelig ubrukt kassekreditt på kr 4 millioner.

Note 10 - Fusjon

Anko AS kjøpte 2. juli 2020 selskapet Geomatikk Survey AS, som senere endret navn til Anko Survey AS. Anko Survey AS har i løpet av året fusjonert med Anko AS, og med Anko AS som overtakende selskap.

Regnskapsmessig skjer dette til konsernkontinuitet som viderefører de konsernverdiene som er på selskapets eiendeler, rettigheter og forpliktelser, herunder Goodwill.

Fusjonen skjer med regnskapsmessig virkning fra 2 juli 2020.

Note 11 - Konsekvenser av koronaviruset

Covid-19 har påvirket årsresultatet for Anko konsern svært negativt. Dette gjelder spesielt for Ankos virksomhet innen industri og maritime sektor. Dette er sektorer som tidvis har vært stengt ned på grunn av Covid-19. Anko har også vært rammet av lavere aktivitetsnivå på enkelte byggeprosjekter, samt at mobilitet av personell mellom prosjekter og regioner tidvis har vanskelig eller umulig. Det vurderes at omsetningen for Anko konsern er redusert med MNOK 30 i 2020 på grunn av redusert aktivitetsnivå som skyldes Covid-19.

På tidspunkt for avleggelse av regnskapet er det usikkerhet knyttet til de videre økonomiske konsekvensene som følge av utbruddet av Covid-19. Det er ikke mulig å tallfeste den samlede betydning dette muligens får for selskapets drift og finansielle situasjon i fremtidige perioder.

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 12 pages before this page
Dokumentet inneholder 12 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 12 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 12 sider før denne side

Detta dokument innehåller 12 sidor före denna sida

Roar Aasvang

398e01f9-d4d9-4182-bde7-1f7dc956a5 - 2021-08-19 13:51:55 UTC +03:00
BankID - c9dc9280-84f5-4a1a-bd02-ef3c123f81ae - NO

Oddvar A Fosse

95137119-384a-48de-911a-83062853fa4d - 2021-08-19 19:31:46 UTC +03:00
BankID - fbf6d7f9-dd10-41d8-86bd-87e74b22584b - NO

Leif Svein Borsheim

956e8c26-184f-4748-bb66-e053638ac0aa - 2021-08-20 09:26:00 UTC +03:00
BankID - fba9999-498f-4b0b-ad21-bc9ad19f8019 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberovende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/d60f3d32-0c14-47a4-9724-0d94023b8a78>

VISMA Sign
www.vismasign.com